

OBJEDNÁVKA č.: 12/2025

Objednatel:	Dodavatel:
2. mateřská škola, Most, příspěvková organizace Lidická 44, Most IČO: 72742364 Bankovní spojení: xxxxxxxxxxxx Číslo účtu: xxxxxxxxxxxx	Michal Číhal Koldům 1581 436 01 Litvínov IČ: 04418115 Email: xxxxxxxxxxxx

Objednáváme u Vás stavební úpravy prádelny (úprava podlahy, montáž dlažby, zbudování sádkartonové přičky vč. montáže nových zárubní a dveří, škrábání a výmalba zdí, montáž výlevky včetně připojení na vodu a odpad, zřízení nových zásuvek včetně přívodů) v odloučeném pracovišti 2. MŠ, Most, p. o. v ul. Zdeňka Fibicha 2822 v Mostě.

Přesná specifikace je uvedena v příloze č. 2 – cenová nabídka.

Dodávka určená pro: 2. mateřská škola, Most, příspěvková organizace – ul. Zdeňka Fibicha 2822, Most

Dokončení prací: nejpozději do 24. 8. 2025

Cena bez DPH: **89 500,00 Kč**

Cena vč. DPH: **89 500,00 Kč** (není plátce DPH)

Smluvní podmínky objednávky:

Smluvní strany prohlašují, že skutečnosti uvedené v této objednávce nepovažují za obchodní tajemství a udělují svolení k jejich zpřístupnění ve smyslu zákona č. 106/1999 Sb., a ke zveřejnění bez stanovení jakýchkoliv dalších podmínek.

Ostatní smluvní ujednání jsou uvedena v příloze této objednávky, která tvoří její nedílnou součást.

JEDNO POTVRZENÉ VYHOTOVENÍ OBJEDNÁVKY VRAŤTE OBRATEM ZPĚT.

NA FAKTUŘE UVÁDĚJTE ČÍSLO NAŠÍ OBJEDNÁVKY.

Smluvní strany prohlašují, že se s obsahem objednávky před podpisem podrobně seznámily, a že tato odpovídá jejich svobodné vůli. Na důkaz toho připojují své podpisy.

PODPISY SMLUVNÍCH STRAN

I. OBJEDNATEL:

II. DODAVATEL:

.....
Monika Vydrová Krovová, ředitelka

Dne: 11. 8. 2025

.....
Razítko a podpis dodavatele

Dne: 11. 8. 2025

Příloha č. 1 k objednávce č. 12/2025

Realizace zakázky bude probíhat dle dohody s pracovníky 2. mateřské školy, Most, příspěvkové organizace.

Smluvní pokuta za nedodržení termínu provedení zakázky se sjednává ve výši 1.000,- Kč za každý započatý kalendářní den prodlení - provedením zakázky se rozumí den, kdy objednatel ukončené dílo převzal bez vad a nedodělků. Smluvní pokutu může objednatel zhotoviteli odečíst z fakturované částky za provedenou zakázku.

Fakturace bude obsahovat označení objednatele a zhotovitele vč. adresy, IČ, DIČ, označení díla, číslo objednávky, SKP, číslo faktury, den odeslání a den splatnosti faktury, označení peněžního ústavu a číslo účtu, na které se má platit účtovaná suma, částku k úhradě bez DPH, DPH a částku s DPH, razítko a podpis oprávněné osoby.

Objednatel si vyhrazuje právo proplatit fakturu do 14 dnů ode dne doručení, pokud bude obsahovat veškeré náležitosti. Objednatel je však oprávněn pozastavit úhradu faktury až do výše 10 % vč. DPH z ceny zboží v případě, že při předání a převzetí díla budou zjištěny vady a nedodělky nebránící užívání. Objednatel je povinen uhradit pozastavenou částku do 14 dnů ode dne, kdy zástupce objednatele písemně potvrdí odstranění vad z přejímacího řízení. Splatnost smluvních pokut je sjednána na 7 dnů ode dne doručení. Pokud faktura nebude obsahovat veškeré náležitosti, je objednatel oprávněn před uplynutím lhůty splatnosti fakturu vrátit, přičemž musí vyznačit důvod vrácení. Nová lhůta splatnosti začíná běžet od data doručení opravené faktury objednateli. V případě pozdní úhrady náleží zhotoviteli úrok z prodlení stanovený právními předpisy.

Smluvní strany prohlašují, že skutečnosti uvedené v této objednávce nepovažují za obchodní tajemství ve smyslu § 504 občanského zákoníku a udělují svolení k jejich zpřístupnění ve smyslu zák. č. 106/1999 sb. a zveřejnění bez stanovení jakýchkoli dalších podmínek.

Veškeré vícepráce, změny, doplňky nebo rozšíření plnění nad rámec předmětu zakázky musí být vždy před jejich realizací písemně odsouhlaseny objednatelem.

Objednatel a dodavatel shodně prohlašují, že si tuto objednávku před jejím podpisem přečetli, že byla podepsána po vzájemném projednání podle jejich pravé a svobodné vůle, vážně a srozumitelně, nikoliv v tísní a za nápadně nevýhodných podmínek.

V případě, že objednávka splňuje podmínky dle zák. č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru smluv (zákon o registru smluv) zveřejní tuto objednávku objednatel.

Tato objednávka nabývá účinnosti dnem uveřejnění v registru smluv.

Při nakládání s osobními údaji se smluvní strany řídí Nařízením Evropského parlamentu a Rady (EU) 2016/679 ze dne 27. dubna 2016 o ochraně fyzických osob v souvislosti se zpracováním osobních údajů a o volném pohybu těchto údajů a o zrušení směrnice 95/46/ES (obecné nařízení o ochraně osobních údajů).

Vzájemné vztahy obou smluvních stran neupravené touto objednávkou se řídí příslušnými ustanoveními občanského zákoníku.

.....

podpis dodavatele

SOUPIS PRACÍ

Stavba:

MŠ Fibicha - stavební úpravy prádelny

Místo:

Datum: 6. 8. 2025

Zadavatel:

Projektant:

Zhotovitel: Číhal Michal

Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady soupisu celkem

89 500,00

D HSV

Práce a dodávky HSV

18 538,50

D 6

Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní

17 430,00

1	K	612131121	Penetrační disperzní nátěr vnitřních stěn nanášený ručně	m2	42,000	60,00	2 520,00
---	---	-----------	--	----	--------	-------	----------

PP Podkladní a spojovací vrstva vnitřních omítaných ploch penetrace disperzní nanášená ručně stěn

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_02/612131121

2	K	612311141	Vápenná omítka štuková dvouvrstvá vnitřních stěn nanášená ručně	m2	42,000	355,00	14 910,00
---	---	-----------	---	----	--------	--------	-----------

PP Omítka vápenná vnitřních ploch nanášená ručně dvouvrstvá štuková, tloušťky jádrové omítky do 10 mm a tloušťky štuky do 3 mm svislých konstrukcí stěn

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_02/612311141

D 998

Přesun hmot

1 108,50

3	K	998018001	Přesun hmot pro budovy ruční pro budovy v do 6 m	t	0,739	1 500,00	1 108,50
---	---	-----------	--	---	-------	----------	----------

PP Přesun hmot pro budovy občanské výstavby, bydlení, výrobu a služby ruční (bez užití mechanizace) vodorovná dopravní vzdálenost do 100 m pro budovy s jakoukoliv nosnou konstrukcí výšky do 6 m

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_02/998018001

D PSV

Práce a dodávky PSV

66 761,50

D 725

Zdravotechnika - zařízení předměty

6 600,00

4	K	725339111	Montáž výlevky včetně připojení vody a odpadu	soubor	1,000	4 100,00	4 100,00
---	---	-----------	---	--------	-------	----------	----------

PP Montáž výlevky včetně připojení vody a odpadu

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_02/725339111

5	M	64271101	výlevka plastová závěsná na stěnu	kus	1,000	2 500,00	2 500,00
---	---	----------	-----------------------------------	-----	-------	----------	----------

PP výlevka plastová závěsná na stěnu

D 763

Konstrukce suché výstavby

8 337,08

6	K	763111311	SDK příčka tl 75 mm profil CW+UW 50 desky 1xA 12,5 s izolací EI 30 Rw do 45 dB	m2	7,500	860,01	6 450,08
---	---	-----------	--	----	-------	--------	----------

PP Příčka ze sádrokartonových desek s nosnou konstrukcí z jednoduchých ocelových profilů UW, CW jednoduše opláštěná deskou standardní A tl. 12,5 mm, příčka tl. 75 mm, profil 50, s izolací, EI 30, Rw do 45 dB

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_02/763111311

VV 2,5*3, 7,500

7	K	763181311	Montáž jednokřídlové kovové zárubně do SDK příčky	kus	1,000	587,00	587,00
---	---	-----------	---	-----	-------	--------	--------

PP Vypíné otvorů konstrukcí ze sádrokartonových desek montáž zárubně kovové s konstrukcí jednokřídlové

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_02/763181311

8	M	55331590	zárubeň jednokřídlá ocelová pro sádrokartonové příčky tl stěny 75-100mm rozměru 800/1970, 2100mm	kus	1,000	1 300,00	1 300,00
---	---	----------	--	-----	-------	----------	----------

PP zárubeň jednokřídlá ocelová pro sádrokartonové příčky tl stěny 75-100mm rozměru 800/1970, 2100mm

D 766

Konstrukce truhlářské

2 542,58

9	K	766660001	Montáž dveřních křídel otevíracích jednokřídlových š do 0,8 m do ocelové zárubně	kus	1,000	754,00	754,00
---	---	-----------	--	-----	-------	--------	--------

PP Montáž dveřních křídel dřevěných nebo plastových otevíracích do ocelové zárubně povrchově upravených jednokřídlových, šířky do 800 mm

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_02/766660001

10	M	61160052	dveře jednokřídlé dřevěné bez povrchové úpravy plně 800x1970mm	kus	1,000	1 450,00	1 450,00
----	---	----------	--	-----	-------	----------	----------

PP dveře jednokřídlé dřevěné bez povrchové úpravy plně 800x1970mm

11	K	766660729	Montáž dveřního interiérového kování - štitku s klikou	kus	1,000	163,00	163,00
----	---	-----------	--	-----	-------	--------	--------

PP Montáž dveřních doplňků dveřního kování interiérového štitku s klikou

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_02/766660729

12	M	54914123	dveřní kování interiérové rozetové klika/klika	kus	1,000	145,00	145,00
----	---	----------	--	-----	-------	--------	--------

PP dveřní kování interiérové rozetové klika/klika

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
13	K	998766121	Přesun hmot tonážní pro kce truhlářské ruční v objektech v do 6 m	t	0,018	1 698,89	30,58
	PP		Přesun hmot pro konstrukce truhlářské stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m ruční (bez užití mechanizace) v objektech výšky do 6 m				
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_02/998766121				
	D	771	Podlahy z dlaždic				37 325,39
14	K	771111011	Vysátí podkladu před pokládkou dlažby	m2	20,000	15,00	300,00
	PP		Příprava podkladu před provedením dlažby vysátí podlah				
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_02/771111011				
	VV		8*2,5		20,000		
15	K	771121011	Nátěr penetrační na podlahu	m2	20,000	51,00	1 020,00
	PP		Příprava podkladu před provedením dlažby nátěr penetrační na podlahu				
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_02/771121011				
16	K	771121027	Broušení stávajícího podkladu před pokládkou dlažby diamantovým kotoučem	m2	5,000	261,00	1 305,00
	PP		Příprava podkladu před provedením dlažby broušení podlah stávajícího podkladu pro odstranění nerovnosti (diamantovým kotoučem)				
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_02/771121027				
17	K	771574416	Montáž podlah keramických hladkých lepených cementovým flexibilním lepidlem přes 9 do 12 ks/m2	m2	20,000	583,00	11 660,00
	PP		Montáž podlah z dlaždic keramických lepených cementovým flexibilním lepidlem hladkých, tloušťky do 10 mm přes 9 do 12 ks/m2				
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_02/771574416				
18	M	59761160	dlažba keramická slínutá mrazuvzdorná povrch hladký/matný tl do 10mm přes 9 do 12ks/m2	m2	22,000	496,00	10 912,00
	PP		dlažba keramická slínutá mrazuvzdorná povrch hladký/matný tl do 10mm přes 9 do 12ks/m2				
	VV		20*1,1 'Přepočtené koeficientem množství		22,000		
19	K	771591112	Izolace pod dlažbu nátěrem nebo stěrkou ve dvou vrstvách	m2	20,000	354,00	7 080,00
	PP		Izolace podlahy pod dlažbu nátěrem nebo stěrkou ve dvou vrstvách				
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_02/771591112				
20	K	771591241	Izolace těsníci pásy vnitřní kout	kus	4,000	174,00	696,00
	PP		Izolace podlahy pod dlažbu těsníci pásy izolačními pásy vnitřní kout				
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_02/771591241				
21	K	771591264	Izolace těsníci pásy mezi podlahou a stěnou	m	21,000	170,00	3 570,00
	PP		Izolace podlahy pod dlažbu těsníci pásy izolačními pásy mezi podlahou a stěnou				
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_02/771591264				
	VV		(8+2,5)*2		21,000		
22	K	998771121	Přesun hmot tonážní pro podlahy z dlaždic ruční v objektech v do 6 m	t	0,671	1 166,00	782,39
	PP		Přesun hmot pro podlahy z dlaždic stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m ruční (bez užití mechanizace) v objektech výšky do 6 m				
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_02/998771121				
	D	783	Dokončovací práce - nátěry				11 956,45
23	K	783315101	Mezinátěr jednonásobný syntetický standardní zámečnických konstrukcí	m2	1,200	110,82	132,98
	PP		Mezinátěr zámečnických konstrukcí jednonásobný syntetický standardní				
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_02/783315101				
	VV		(2+0,8+2)*0,25		1,200		
24	K	783317101	Krycí jednonásobný syntetický standardní nátěr zámečnických konstrukcí	m2	1,200	116,59	139,91
	PP		Krycí nátěr (email) zámečnických konstrukcí jednonásobný syntetický standardní				
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_02/783317101				
25	K	783806811	Odstranění nátěrů z omítek oškrábáním	m2	42,000	99,20	4 166,40
	PP		Odstranění nátěrů z omítek oškrábáním				
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_02/783806811				
	VV		((8+2,5)*2)*2		42,000		
26	K	783817421	Krycí dvojnásobný syntetický nátěr hladkých, zrnitých tenkovrstvých nebo štukových omítek	m2	42,000	178,98	7 517,16
	PP		Krycí (ochranný) nátěr omítek dvojnásobný hladkých omítek hladkých, zrnitých tenkovrstvých nebo štukových stupně členitosti 1 a 2 syntetický				
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_02/783817421				
	D	HZS	Hodinové zúčtovací sazby				4 200,00
27	K	HZS2231	Hodinová zúčtovací sazba elektrikář	hod	12,000	350,00	4 200,00
	PP		Hodinové zúčtovací sazby profese PSV provádění stavebních instalací elektrikář				
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_02/HZS2231				
	P		Poznámka k položce: - zřízení zásuvek včetně přívodů do lišt na stěnu				